INSTITUTO REVIVER BRASIL - IRB

DIRETORIA EXECUTIVA

PORTARIA Nº 002/2025

O INSTITUTO REVIVER BRASIL, cadastrado no CNPJ 08.720.669/0001-

60, com sede à Rua do Terminal Rodoviário, nº 01, bairro Jardim Diamante,

Catende-PE, CEP 55.400-000, por intermédio da Diretoria Executiva, autorizada

pelo Presidente, o Sr. Ítalo Ricardo Oliveira de Lima, no uso de suas atribuições,

conferidas nos termos do art. 23 do Estatuto Social, considerando a necessidade

do preenchimento de vagas de trabalho para a função de auxiliar administrativo

e técnico administrativo da área de saúde no intuito de manter a qualidade e

continuidade dos serviços prestados por esta instituição, através do presente

RESOLVE:

1. REDEFINIR a comissão de seleção avaliadora dos candidatos.

2. MANTENDO: 1) Leonilson Fernandes de Andrade, atual coordenador geral

do IRB, como presidente da comissão de Seleção; 2) Joás Francisco

Pinheiro, atual coordenador Adjunto do Núcleo de Saúde, como membro da

Comissão de Seleção, SUBSTITUINDO 3) Alan Gustavo Oliveira Vieira, atual

coordenador do Núcleo Jurídico, como membro da Comissão de Seleção, por

3) Sílvio Romero de Vasconcelos Pereira Júnior, como membro da Comissão

de Seleção, advogado prestador de assessoria jurídica para o IRB.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Catende – PE, 14 de fevereiro de 2025.

ITALO RICARDO OLIVEIRA DE LIMA
PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA DO IRB